ГЛАВА АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019 п. Абан № 1-пг

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта Стратегии социально-
экономического развития Абанского района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Решением Абанского районного Совета депутатов от 01.11.2005 года № 5-
38р «О положении о публичных слушаниях в Абанском районе», ст. 53 Устава Абанского
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Стратегии социально-
экономического развития Абанского района (далее - публичные слушания) 18 февраля
2019 года в 13 часов 30 минут в большом зале администрации Абанского района по адресу:
п. Абан, ул. Пионерская 4, 3 этаж.

2. Председательствующим на публичных слушаниях назначаю Кортелеву Ольгу
Валентиновну -  заместителя главы администрации Абанского района, секретарем -
Чухломина Александра Геннадьевича. - консультанта Абанского районного Совета
депутатов. '

3. Чухломину А.Г. организовать и провести регистрацию участников публичных
слушаний с указанием места их постоянного проживания на основании паспортных
данных.

4. Опубликовать Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на
официальном интернет-сайте муниципального образования Абанский район
http://abannet.ru/.

" /  _  . . .  . . .

Г лава Абанского района А.А. Анпилогов

http://abannet.ru/